1

UBND THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

BAN QLDA KHU VỰC

Số: 403/BC-QLDA

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hương Trà, ngày 16 tháng 06 năm 2022

              THÔNG BÁO KHỞI CÔNG XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH

 Kính gửi:

- Phòng Quản lý Đô thị thị xã Hương Trà.

- UBND phường Hương Chữ;

- UBND xã Hương Toàn.

Ban QLDA Đầu tư Xây dựng khu vực thị xã Hương Trà báo cáo về việc khởi

công xây dựng hạng mục công trình, công trình xây dựng như sau:

1. Tên hạng mục công trình, công trình xây dựng: Nâng cấp, mở rộng

đường Quê Chữ - Giáp Thượng, phường Hương Chữ.

2. Địa điểm xây dựng: phường Hương Chữ, thị xã Hương Trà.

3. Tên và địa chỉ của chủ đầu tư: Số 4 Lê Sỹ Thận, P. Tứ Hạ, TX Hương Trà

4. Tên và số điện thoại liên lạc của cá nhân phụ trách trực tiếp:Tạ Quang

Khánh  SĐT: 0915.984.686, Ngô Đắc Huy SĐT: 0833.358.287.

5. Quy mô hạng mục công trình, công trình xây dựng:

Xây dựng Nâng cấp, mở rộng đường Quê Chữ - Giáp Thượng, phường Hương

Chữ - Nâng cấp, mở rộng tuyến với tổng chiều dài tuyến khoảng 150m; điểm đầu

giao với QL1A tại lý trình Km815+850, điểm cuối tuyến giao với đường bộ tông

hiện trạng đi thôn Giáp Thượng tại lý trình Km0+150; vận tốc thiết kế 40km/h.

- Quy mô mặt cắt ngang: Bề rộng nền đường Bn=1,0+7,5+1,0=9,5m; bề rộng

mặt đường Bm=7,5m; bề rộng lề đường Ble=2x1,0m.

- Kết cấu mặt đường: từ trên xuống như sau:

+ Lớp bê tông nhựa chặt 19mm dày 7cm.

+ Tưới nhựa thấm bám MC70 tiêu chuẩn nhựa 1,0kg/m2.

+ Lớp cấp phối đá dăm loại I, Dmax=25mm dày 15cm (lớp trên).

+ Lớp cấp phối đá dăm loại I, Dmax=37,5mm dày 18cm (lớp dưới).

- Nền đường đắp đất đầm chặt dày 30cm đạt K98.

- Vỉa hè lát gạch terrazzo.

- Công trình trên tuyến: Xây dựng hệ thống thu nước mặt đường bằng ống

cống bê tông đúc sẵn đường kính D=0,6m; hệ thống thoát nước bằng cống bản bê

tông cốt thép đúc tại chổ B=1,0m.

- Xây dựng hệ thống điện chiếu sáng; hệ thống an toàn giao thông.

6. Danh sách các nhà thầu chính và nhà thầu phụ (nếu có):

-  Nhà thầu khảo sát, lập BCKTKT: Công ty TNHH MTV Tân Tiến Phát.

- Nhà thầu thẩm tra BVTC và dự toán: Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng

HTC.

- Nhà thầu thi công xây dựng: Liên danh Công ty TNHH MTV Phú Thành và

Công ty TNHH MTV Vinh Quang.

- Nhà thầu giám sát, QLDA: Ban QLDA Đầu tư Xây dựng khu vực thị xã

Hương Trà

 2

7. Ngày khởi công và ngày hoàn thành (dự kiến)

- Ngày khởi công: Ngày 16 tháng 6 năm 2022.

- Ngày hoàn thành dự kiến: Ngày 13 Tháng 12 năm 2022.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc (b/c);

- Lưu:

             KT. GIÁM ĐỐC

             P.GIÁM ĐỐC

                                                                                     Phan Thành Tân

 3

		2022-06-17T16:59:50+0700